

Årsredovisning för
Teamtailor AB
556936-6668

Räkenskapsåret
2022-01-01 – 2022-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	2-3
Koncernens resultaträkning	4
Koncernens balansräkning	5-6
Koncernens förändringar i eget kapital	7
Koncernens kassaflödesanalys	8
Moderföretagets resultaträkning	9
Moderföretagets balansräkning	10-11
Moderföretagets förändringar i eget kapital	12
Moderföretagets kassaflödesanalys	13
Noter	14-24
Underskrifter	25

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Teamtailor AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman 2023-06-12. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition. Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2023-06-19



Erik Andersson
VD och styrelseordförande

Årsredovisning för
Teamtailor AB
556936-6668

Räkenskapsåret
2022-01-01 – 2022-12-31

Innehållsförteckning:

	Sida
Förvaltningsberättelse	2-3
Koncernens resultaträkning	4
Koncernens balansräkning	5-6
Koncernens förändringar i eget kapital	7
Koncernens kassaflödesanalys	8
Moderföretagets resultaträkning	9
Moderföretagets balansräkning	10-11
Moderföretagets förändringar i eget kapital	12
Moderföretagets kassaflödesanalys	13
Noter	14-24
Underskrifter	25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Teamtailor AB, 556936-6668, med säte i Stockholm, avger härmed årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 – 2022-12-31.

Allmänt om verksamheten

Teamtailor bedriver marknadsledande utveckling inom webbaserade applikationer för rekrytering. Filosofin är att hjälpa kunder i att rekrytera effektivare och därmed öka chanserna att hitta rätt person till rätt position. Teamtailors starka vision om att förändra samt effektivisera rekryteringsbranschen fortsätter outtröttligt.

David Wennergren, Erik Andersson samt Sprints äger alla mer än 10% av Bolaget per 2022-12-31.

Filialer i utlandet

Teamtailor AB driver Teamtailor AB filialer i Finland och Norge.

Utveckling av koncernens verksamhet, resultat och ställning

Belopp i kr	2022	2021	2020
Nettoomsättning	287 690 281	175 627 976	89 603 762
Balansomslutning	286 770 176	141 744 850	103 229 252
Resultat efter finansiella poster	-3 424 390	-5 186 098	-4 968 792
Soliditet %	49	29	40

Definitioner: se not 1

Utveckling av moderföretagets verksamhet, resultat och ställning

Belopp i kr	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	287 690 281	175 627 976	89 603 762	62 515 347	38 056 531
Balansomslutning	283 535 757	139 358 067	102 934 178	51 367 907	34 903 196
Resultat efter finansiella poster	-5 428 162	-5 616 405	-5 345 490	-8 774 903	-476 420
Soliditet %	49	28	40	Neg	14

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Tillväxtresan för Teamtailor fortsatte under 2022. Nettoomsättningen ökade med 64 % jämfört med 2021 års räkenskapsår och Teamtailor hade ca 6500 kunder vid årets slut. Teamtailorkoncernen har vuxit organiskt i takt med ökad efterfrågan från kunder och extra glädjande är att en stor del av tillväxten skedde på den internationella marknaden. Stora resurser och investeringar har utförts avseende produktutveckling samt Teamtailors organisation, detta för att möta den snabba tillväxt som koncernen upplevde under 2022. Under året har det skett en emission av teckningsoptioner till anställda till ett värde om 3,3 mkr.

Teamtailor har under året anställt ett stort antal personer för att kunna täcka den stigande efterfrågan från marknaden. Under året har dotterbolagen Teamtailor SAS och Teamtailor GmbH registrerats i Frankrike respektive Tyskland.

2023062118619

Den stora tillväxt som Teamtailor har upplevt under 2022 beror till stor del på att organisationen har fokuserat och inriktat sig på rätt saker under ett i världen turbulent år. Samt att Teamtailors fantastiska anställda alltid ställer upp, jobbar målmedvetet och driver utvecklingen framåt på alla plan inom organisationen, utan dem hade den positiva tillväxten inte varit möjligt.

I efterdyningarna av Coronavirusets nedgång i världen har Teamtailor fortsatt tillämpa en hybridmodell av distansarbete vilket ger de anställda flexibilitet.

I juni har Sprints ökat sitt ägandeskap i Teamtailor med en investering på 100 mkr. Investeringen har tryggt likviditeten och gett Teamtailor chansen att agera snabbt på möjligheter som dyker upp. Investeringsrundan värderade Teamtailor till 3,5 mdkr.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Trenden och marknaden är fortsatt positiv och under kommande år förväntas den internationella expansionen fortskrida. Teamtailor kommer även att fortsätta satsa inom produktutveckling och dess organisation, i sin långsiktiga strävan att förändra samt effektivisera rekryteringsprocessen.

Likviditeten är god efter investeringen av Sprints vilket gjort att det höjda ränteläget i världen inte påverkat koncernen väsentligt i tagna beslut.

Resultatdisposition

Förslag till vinstdisposition (kronor)

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Överkursfond	157 421 534
Balanserat resultat	-87 017 207
Årets resultat	-5 521 193
	64 883 134

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så att

i ny räkning överförs	64 883 134
	64 883 134

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter.

2023062118620

Koncernens resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Nettoomsättning	2,3,17	287 690 281	175 627 976
Aktiverat arbete för egen räkning	11	17 355 343	19 514 404
Övriga rörelseintäkter	5	6 825 607	1 954 934
Summa rörelsens intäkter		311 871 232	197 097 314
Rörelsens kostnader			
Inköp av tjänster		-56 033 956	-36 280 874
Övriga externa kostnader	4,8,9,14,17	-64 780 386	-33 598 124
Personalkostnader	6	-178 567 419	-122 039 065
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	11,12	-11 048 213	-8 759 518
Övriga rörelsekostnader	7	-5 099 748	-1 395 097
Rörelseresultat		-3 658 491	-4 975 364
Resultat från finansiella poster:			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		397 107	63 928
Övriga räntekostnader och liknande resultatposter		-163 007	-274 662
Summa resultat från finansiella poster		234 100	-210 734
Resultat efter finansiella poster		-3 424 390	-5 186 098
Skatt på årets resultat	10	-551 101	-117 441
Årets resultat		-3 975 491	-5 303 539
Hänförligt till			
Moderföretagets ägare		-3 975 491	-5 303 539

Koncernens balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	11	72 567 281	64 397 438
Summa Immateriella anläggningstillgångar		72 567 281	64 397 438
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	12	4 547 789	2 762 164
Summa Materiella anläggningstillgångar		4 547 789	2 762 164
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		1 702 799	1 064 408
Summa Finansiella anläggningstillgångar		1 702 799	1 064 408
Summa anläggningstillgångar		78 817 869	68 224 010
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		55 495 754	30 017 743
Övriga fordringar		800 566	978 754
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	14	6 450 694	1 052 745
		62 747 014	32 049 242
Kassa och bank		145 205 293	41 471 598
Summa omsättningstillgångar		207 952 307	73 520 840
SUMMA TILLGÅNGAR		286 770 176	141 744 850

2023062118621

Koncernens balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare	15		
Aktiekapital		75 160	72 895
Övrigt tillskjutet kapital		157 421 534	57 423 725
Annat eget kapital inklusive årets resultat		-17 928 903	-16 938 493
Summa eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare		139 567 791	40 558 127
Avsättningar			
Övriga avsättningar	16	4 935 449	4 184 997
Summa avsättningar		4 935 449	4 184 997
Långfristiga skulder	17		
Skulder till kreditinstitut		0	407 408
Övriga långfristiga skulder		0	3 761 916
Summa Långfristiga skulder		0	4 169 324
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		0	444 444
Leverantörsskulder		14 842 372	11 509 985
Aktuella skatteskulder		1 382 556	88 911
Övriga kortfristiga skulder		10 028 240	9 284 868
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	18	116 013 768	71 504 194
Summa Kortfristiga skulder		142 266 936	92 832 402
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		286 770 176	141 744 850

2023062118622

Koncernens förändringar i eget kapital

Belopp i kr	Aktiekapital	Annat eget kapital		Summa eget kapital hänförligt till moderföretag ets aktieägare
		Övrigt tillskjutet kapital	Balanserad förlust	
Ingående balans per 1 januari 2022	72 895	57 423 725	-16 938 493	40 558 127
Årets resultat			-3 975 491	-3 975 491
Nyemission	2 265	99 997 809		100 000 074
Emission av teckningsoptioner			3 333 048	3 333 048
Valutakursdifferenser vid omräkning av utländska dotterföretag			-347 967	-347 967
Utgående balans per 31 december 2022	75 160	157 421 534	-17 928 903	139 567 791

2023062118623

2023062118624

Koncernens kassaflödesanalys

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022</i>	<i>2021</i>
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		-3 658 491	-4 975 364
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet:			
Avskrivningar	11,12	11 048 213	8 759 518
Realisationförlust		10 660	0
Avsättningar för skatter		750 452	4 184 997
Erhållen ränta		397 107	54 160
Erlagd ränta		-163 007	-61 723
Betald inkomstskatt	10	-551 101	-31 281
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		7 833 833	7 930 307
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital			
Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar		-25 478 011	-13 877 852
Minskning(+)/ökning(-) av övriga kortfristiga fordringar		-5 219 761	-1 671 378
Minskning(-)/ökning(+) leverantörsskulder		3 332 387	6 457 405
Minskning(-)/ökning(+) av övriga kortfristiga skulder		46 031 226	28 718 847
Kassaflöde från den löpande verksamheten		26 499 674	27 557 328
Investeringsverksamheten			
Investeringar i egenupparbetade anläggningstillgångar	11	-17 355 343	-19 514 404
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	12	-3 570 249	-1 717 076
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar		-638 391	-467 952
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-21 563 982	-21 699 432
Finansieringsverksamheten			
Nyemission		103 333 121	4 577 914
Amortering av lån		-4 169 325	-444 444
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		99 163 796	4 133 469
Årets kassaflöde		104 099 488	9 991 366
Likvida medel vid årets början		41 471 598	31 480 232
Kursdifferens i likvida medel		-365 793	0
Likvida medel vid årets slut		145 205 293	41 471 598

Moderföretagets resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Nettoomsättning	3,4,18	287 690 281	175 627 976
Aktiverat arbete för egen räkning	11	17 355 343	19 514 404
Övriga rörelseintäkter	5	6 814 769	1 954 934
Summa rörelsens intäkter		311 860 393	197 097 314
Rörelsens kostnader			
Inköp av tjänster		-56 033 956	-36 280 875
Övriga externa kostnader	4,8,9,14,18	-119 494 751	-57 982 419
Personalkostnader	6	-126 209 850	-98 298 932
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	11,12	-10 684 350	-8 588 865
Övriga rörelsekostnader	7	-5 099 748	-1 394 803
Rörelseresultat		-5 662 262	-5 448 578
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		397 107	106 836
Övriga räntekostnader och liknande resultatposter		-163 007	-274 662
Summa resultat från finansiella poster		234 100	-167 827
Resultat efter finansiella poster		-5 428 162	-5 616 405
Skatt på årets resultat	10	-93 032	-29 599
Årets resultat		-5 521 193	-5 646 004

2023062118625

Moderföretagets balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	11	72 567 281	64 397 438
Summa Immateriella anläggningstillgångar		72 567 281	64 397 438
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	12	3 342 652	2 306 017
Summa Materiella anläggningstillgångar		3 342 652	2 306 017
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	13	306 513	39 470
Andra långfristiga fordringar		1 109 344	597 378
Summa Finansiella anläggningstillgångar		1 415 858	636 848
Summa anläggningstillgångar		77 325 791	67 340 303
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		55 495 754	30 017 743
Fordringar hos koncernföretag		1 121 139	1 670 358
Övriga fordringar		385 142	519 772
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	14	5 878 583	763 758
		62 880 618	32 971 631
Kassa och bank		143 329 348	39 046 133
Summa omsättningstillgångar		206 209 966	72 017 764
SUMMA TILLGÅNGAR		283 535 757	139 358 067

2023062118626

Moderföretagets balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	15		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		75 160	72 895
Fond för utvecklingsutgifter	11	72 567 281	64 397 438
Summa bundet eget kapital		72 642 441	64 470 333
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond		157 421 534	57 423 725
Balanserad vinst eller förlust		-87 017 207	-76 534 408
Årets resultat		-5 521 193	-5 646 004
Summa fritt eget kapital		64 883 134	-24 756 687
Summa eget kapital		137 525 575	39 713 646
Avsättningar			
Övriga avsättningar	16	4 935 449	4 184 997
Summa avsättningar		4 935 449	4 184 997
Långfristiga skulder	17		
Skulder till kreditinstitut		0	407 408
Övriga långfristiga skulder		0	3 761 916
Summa Långfristiga skulder		0	4 169 324
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		0	444 444
Leverantörsskulder		13 935 342	10 905 250
Skulder till koncernföretag		2 749 601	633 698
Aktuella skatteskulder		852 379	0
Övriga kortfristiga skulder		8 717 231	7 827 956
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	18	114 820 179	71 478 752
Summa Kortfristiga skulder		141 074 733	91 290 100
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		283 535 757	139 358 067

2023062118627

Moderföretagets förändringar i eget kapital

Belopp i kr	Bundet eget kapital		Fritt eget kapital			Summa eget kapital
	Aktiekapital	Fond för utvecklingsutgifter	Överkursfond	Balanserad förlust	Årets resultat	
Ingående balans per 1 januari 2022	72 895	64 397 438	57 423 725	-76 534 408	-5 646 004	39 713 646
Nyemission	2 265		99 997 809			100 000 074
Emission av teckningsoptioner				3 333 048		3 333 048
Disposition av föregående års resultat				-5 646 004	5 646 004	0
Överföring till fond för utvecklingsutgifter		8 169 843		-8 169 843		0
Årets resultat					-5 521 193	-5 521 193
Utgående balans per 31 december 2022	75 160	72 567 281	157 421 534	-87 017 207	-5 521 193	137 525 575

2023062118628

Moderföretagets kassaflödesanalys

<i>Belopp i kr</i>	Not	2022	2021
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		-5 662 262	-5 448 579
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet:			
Avskrivningar	11,12	10 684 350	8 588 865
Realisationsförlust		10 660	0
Avsättningar för övriga skatter		750 452	4 184 997
Erhållen ränta		397 107	106 836
Erlagd ränta		-163 007	-274 662
Betald inkomstskatt	10	-93 032	-29 599
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		5 924 268	7 127 858
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital			
Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar		-25 478 011	-13 886 041
Minskning(+)/ökning(-) av övriga kortfristiga fordringar		-4 430 976	-1 650 385
Minskning(-)/ökning(+) leverantörsskulder		3 030 092	5 859 568
Minskning(-)/ökning(+) av övriga kortfristiga skulder		46 754 541	27 234 476
Kassaflöde från den löpande verksamheten		25 799 914	24 685 475
Investeringsverksamheten			
Investeringar i egenupparbetade anläggningstillgångar	11	-17 355 343	-19 514 404
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	12	-2 546 144	-1 233 729
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar		-779 010	-119 747
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-20 680 497	-20 867 880
Finansieringsverksamheten			
Nyemission		103 333 122	4 577 915
Amortering av lån		-4 169 324	212 938
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		99 163 798	4 790 853
Årets kassaflöde		104 283 215	8 608 448
Likvida medel vid årets början		39 046 133	30 437 685
Likvida medel vid årets slut		143 329 348	39 046 133

2023062118629

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Byte av redovisningsprincip fr.o.m. 2018-12-31

Bolagets intäkter från abonnemang av webbtjänst har tidigare periodiserats linjärt över abonnemangets löptid med undantag för 10 tkr som intäktsredovisats vid starten av abonnemanget.

Fr.o.m. räkenskapsår 2018 så har bolaget ändrat princip för abonnemang av webbtjänst avseende nyteckning av kunder s.k. onboardingprocessen där man i stället redovisar detta som fastprisuppdrag enligt huvudregeln med tillämpning av successiv vinstavräkning på basis av nedlagda timmar/kostnader. Styrelsens uppfattning är att den nya redovisningsprincipen ger en mer rättvisande bild avseende bolagets resultat och ställning.

Jämförelsetalen för räkenskapsår 2017-12-31 och bakåt i tiden har inte räknats om enligt den nya redovisningsprincipen med stöd av ÅRL 3 kap 5 § samt att det inte varit praktiskt möjligt. Därav föreligger en bristande jämförbarhet mellan räkenskapsåren.

Redovisningsprinciperna är oförändrade i jämförelse med föregående år.

Koncernredovisning

Teamtailor upprättar koncernredovisning där bolaget innehar majoriteten av rösterna eller genom avtal har ett bestämmande inflytande klassificeras som dotterföretag och konsolideras i koncernredovisningen. Dotterföretagen inkluderas i koncernredovisningen från och med den dag då det bestämmande inflytandet överförs till koncernen. De exkluderas ur koncernredovisningen från och med den dag då det bestämmande inflytandet upphör. Koncernens bokslut är upprättat enligt förvärvsmetoden. Förvärvstidpunkten är den tidpunkt då det bestämmande inflytandet erhålls. Identifierbara tillgångar och skulder värderas inledningsvis till verkliga värden vid förvärvstidpunkten. Minoritetens andel av de förvärvade nettotillgångarna värderas till verkligt värde. Goodwill utgörs av mellanskillnaden mellan de förvärvade identifierbara nettotillgångarna vid förvärvstillfället och anskaffningsvärdet inklusive värdet av minoritetsintresset, och värderas initialt till anskaffningsvärdet.

Mellanhavanden mellan koncernföretag elimineras i sin helhet.

Dotterföretag i andra länder upprättar sin årsredovisning i utländsk valuta. Vid konsolideringen omräknas posterna i dessa företags balans- och resultaträkningar till balansdagskurs respektive avistakurs för den dag respektive affärshändelse ägde rum. De valutakursdifferenser som uppkommer redovisas i ackumulerade valutakursdifferenser i koncernens eget kapital.

Moderföretagets redovisnings- och värderingsprinciper

Samma redovisnings- och värderingsprinciper tillämpas i moderföretaget som i koncernen, förutom i de fall som anges nedan.

Aktier och andelar i dotterföretag

Aktier och andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott och koncernbidrag läggs till anskaffningsvärdet när de lämnas. Utdelning från dotterföretag redovisas som intäkt.

Intäkter

Företagets intäkter från uppdrag till löpande räkning och fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Intäkter från nyteckning av kund redovisas med tillämpning av successiv vinstavräkning utifrån beaktande av färdigställandegraden.

Intäkter från förnyelse av abonnemangstjänst periodiseras över abonnemangets löptid.

Rapportering för verksamhetsgrenar och geografiska marknader

Bolagets verksamhet bedöms utgöras endast av en verksamhetsgren.

De geografiska marknaderna kan delas upp i Sverige, Europa och Övriga världen.

Leasingavtal

Samtliga leasingavtal där företaget är leasetagare redovisas som operationell leasing (hyresavtal), oavsett om avtalen är finansiella eller operationella. Leasingavgiften redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Utländsk valuta

Monetära tillgångs- och skuldposter i utländsk valuta värderas till balansdagens kurs. Transaktioner i utländsk valuta omräknas enligt transaktionsdagens avistakurs.

Ersättning till anställda

Kortfristiga ersättningar utgörs av lön, sociala avgifter, betald semester, betald sjukfrånvaro, sjukvård och bonus. Kortfristiga ersättningar redovisas som en kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning.

I koncernen förekommer det avgiftsbestämda pensionsplaner. I avgiftsbestämda planer betalar företaget fastställda avgifter till ett annat företag och har inte någon legal eller informell förpliktelse att betala något ytterligare även om det andra företaget inte kan uppfylla sitt åtagande. Koncernens resultat belastas för kostnader i takt med att de anställdas pensionsberättigande tjänster utförts.

Inkomstskatter

Aktuella skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen. Uppskjutna skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen.

Fordringar och skulder netto redovisas endast när det finns en legal rätt till kvittning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den utsträckning det är sannolikt att avdraget kan avräknas mot överskott vid framtida beskattning.

Finansiella instrument

Finansiella instrument redovisas i enlighet med reglerna i K3 kapitel 11, vilket innebär att värdering sker utifrån anskaffningsvärde.

Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten.

Finansiella skulder tas bort från balansdagen när förpliktelsen har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar och övriga fordringar

Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader (upplupet anskaffningsvärde). Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Kortfristiga leverantörsskulder redovisas till anskaffningsvärde.

Värderingsprinciper mm.

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utvecklingsutgifter

Internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

Balanserade utgifter

Utgifter som leder till förbättrade processer redovisas som tillgång i balansräkningen om processen är tekniskt och kommersiellt användbar, tillräckliga resurser finns för att fullfölja utvecklingen och för att därefter använda den immateriella tillgången.

Balanserade utvecklingsarbeten avser utgifter för utvecklingsarbete av applikationer. Aktivering har skett då applikationen bedömts vara av väsentligt ekonomiskt värde och för intäktsgenerering för bolaget under kommande år.

Utvecklingsutgifter redovisade i balansräkningen är upptagna till anskaffningsvärde.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

2023062118632

Immateriella anläggningstillgångar	År
Internt utarbetade immateriella tillgångar	10

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Materiella anläggningstillgångar	År
Inventarier, verktyg och installationer	3

Avsättningar

En avsättning görs när det finns en legal eller informell förpliktelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal:
Rörelseresultat / Nettoomsättning.

Balansomslutning:
Totala tillgångar.

Finansiella intäkter:
Poster i finansnettot som är hänförliga till tillgångar (som ingår i sysselsatt kapital).

Sysselsatt kapital:
Totala tillgångar - räntefria skulder.

Räntefria skulder:
Skulder som inte är räntebärande. Pensionsskulder ses som räntebärande.

Avkastning på eget kapital:
Resultat efter finansiella poster / Justerat eget kapital.

Soliditet:
(Totalt eget kapital + 78 % av obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

2023062118634

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Bolaget gör uppskattningar och bedömningar om framtiden. De uppskattningar för redovisningsändamål som blir följden av dessa kommer, definitionsmässigt, sällan att motsvara det verkliga resultatet.

Balanserade utvecklingskostnader

Bolaget undersöker varje år om något nedskrivningsbehov föreligger för de redovisade balanserade utvecklingskostnaderna enligt den redovisningsprincip som beskrivs i not 1 - allmänna redovisningsprinciper. Återvinningsvärdet för kassagenererande enheter har fastställts genom beräkning av nyttjandevärdet.

Not 3 Nettoomsättningens fördelning

Nettoomsättning per geografisk marknad	Koncernen		Moderföretaget	
	2022	2021	2022	2021
Sverige	116 493 239	89 210 043	116 493 239	89 210 043
Europa	152 028 393	77 394 465	152 028 393	77 394 465
Övriga världen	19 168 649	9 023 468	19 168 649	9 023 468
Summa	287 690 281	175 627 976	287 690 281	175 627 976

UK och Norge ingår i den geografiska marknaden Europa. Bolagets verksamhet bedöms utgöras endast av en verksamhetsgren.

Not 4 Inköp och försäljningar mellan koncernföretag

	Moderföretaget	
	2022	2021
Inköp	51,7%	48,3%
Försäljning	21,5%	15,8%

Not 5 Övriga rörelseintäkter

	Koncernen		Moderföretaget	
	2022	2021	2022	2021
Kursvinster på fordringar/skulder av rörelsekaraktär	6 806 526	1 925 421	6 806 526	1 925 421
Övrigt	19 081	29 513	8 243	29 513
Summa	6 825 607	1 954 934	6 814 769	1 954 934

Not 6 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda	2022		2021	
	Varav män	Totalt	Varav män	Totalt
Moderföretaget				
Sverige inkl. filialer i Finland och Norge	84	159	66	127
Totalt i moderföretaget	84	159	66	127
Dotterföretag				
Europa	36	57	23	38
Övriga världen	5	7	0	0
Totalt i dotterföretag	41	64	23	38
Koncernen totalt	125	223	89	165

	2022			2021		
	Antal på balansdagen			Antal på balansdagen		
	Kvinnor	Män	Totalt	Kvinnor	Män	Totalt
Koncernen (inkl. dotterföretag)						
Styrelseledamöter	0	4	4	0	4	4
Verkställande direktörer och andra ledande befattningshavare	7	4	11	4	3	7
Moderföretaget						
Styrelseledamöter	0	4	4	0	4	4
Verkställande direktörer och andra ledande befattningshavare	7	4	11	4	3	7

	2022		2021	
	Löner och andra ersättningar	Sociala kostnader (varav pensionskostnader)	Löner och andra ersättningar	Sociala kostnader (varav pensionskostnader)
Moderföretaget inkl. filialer i Finland och Norge	92 589 247	32 011 376	72 126 978	25 373 361
		5 728 603		2 570 870
Dotterföretag	44 350 921	7 952 938	20 799 204	2 940 929
		1 197 477		378 145
Koncernen	136 940 168	39 964 314	92 926 182	28 314 290
		6 926 080		2 949 015

	2022		2021	
	Löner och andra ersättningar (varav rörliga ersättningar)	Pensionskostnader	Löner och andra ersättningar (varav rörliga ersättningar)	Pensionskostnader
Styrelseledamöter och VD	2 300 425	283 313	1 746 674	94 438
	0		0	
Övriga anställda	134 639 743	6 642 767	91 179 508	2 854 577
Koncernen	136 940 168	6 926 080	92 926 182	2 949 015

2023062118635

2023062118536

Not 7 Övriga rörelsekostnader

	Koncernen		Moderföretaget	
	2022	2021	2022	2021
Valutakursförluster på fordringar/skulder av rörelsekaraktär	-5 089 089	-1 394 803	-5 089 089	-1 394 803
Övrigt	-10 660	0	-10 660	0
Summa	-5 099 748	-1 394 803	-5 099 748	-1 394 803

Not 8 Ersättning till revisorerna

	Koncernen		Moderföretaget	
	2022	2021	2022	2021
PwC				
Revisionsuppdraget	240 000	188 500	240 000	188 500
Summa	240 000	188 500	240 000	188 500

Not 9 Operationella leasingavtal

	Koncernen		Moderföretaget	
	2022	2021	2022	2021
Framtida minimileaseavgifter som ska erläggas avseende icke uppsägningsbara leasingavtal:				
Förfaller till betalning inom ett år	9 221 881	5 649 608	6 435 725	4 295 885
Förfaller till betalning senare än ett men inom	1 196 413	2 283 150	587 128	2 283 150
Under perioden kostnadsförda leasingavgifter	9 651 727	6 980 494	7 145 033	5 626 771

I koncernens och moderföretagets redovisning utgörs den operationella leasingen i allt väsentligt av hyrda fastigheter/lokaler.

Not 10 Skatt på årets resultat

	Koncernen		Moderföretaget	
	2022	2021	2022	2021
Aktuell skatt	-551 101	-117 441	-93 032	-29 599
Skatt på årets resultat	-551 101	-117 441	-93 032	-29 599
	2022	2021	2022	2021
Redovisat resultat före skatt	-3 424 390	-5 186 098	-5 428 162	-5 616 405
Skatt beräknad enligt gällande skattesats för koncernföretag som har positiva resultat	-458 069	-87 842	0	0
Skatt hänförlig till filialer	-93 032	-29 599	-93 032	-29 599
Skatt på årets resultat	-551 101	-117 441	-93 032	-29 599

2023062118637

Not 11 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	Koncernen		Moderföretaget	
	2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden				
Vid årets början	84 365 742	64 851 338	84 365 742	64 851 338
Årets aktiverade utgifter, intern utveckling	17 355 343	19 514 404	17 355 343	19 514 404
Vid årets slut	101 721 085	84 365 742	101 721 085	84 365 742
Akkumulerade avskrivningar				
Vid årets början	-19 968 305	-12 641 927	-19 968 305	-12 641 927
Årets avskrivning	-9 185 500	-7 326 378	-9 185 500	-7 326 378
Vid årets slut	-29 153 805	-19 968 305	-29 153 805	-19 968 305
Redovisat värde vid årets slut	72 567 281	64 397 438	72 567 281	64 397 438

Not 12 Inventarier, verktyg och installationer

	Koncernen		Moderföretaget	
	2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden				
Vid årets början	5 088 276	3 335 264	4 405 105	3 171 377
Nyanskaffningar	3 672 514	1 753 012	2 546 144	1 233 728
Utrangeringar	-2 037 599	0	-2 037 599	0
Valutakursdifferenser	-13 518	0	0	0
	6 709 673	5 088 276	4 913 650	4 405 105
Akkumulerade avskrivningar				
Vid årets början	-2 326 112	-892 972	-2 099 088	-836 601
Årets avskrivning	-1 862 712	-1 433 140	-1 498 850	-1 262 487
Utrangeringar	2 026 940	0	2 026 940	0
	-2 161 884	-2 326 112	-1 570 998	-2 099 088
Redovisat värde vid årets slut	4 547 789	2 762 164	3 342 652	2 306 017

Not 13 Andelar i koncernföretag

	Moderföretaget	
	2022	2021
Ingående anskaffningsvärde	39 470	8 789
Ökning av andelar i koncernföretag	267 043	30 681
Utgående redovisat värde	306 513	39 470

Innehav av andelar i dotterföretag utgörs av följande:

Koncernen	Org nr	Säte	Kapitalandel
Teamtailor Ltd	11771508	London	100%
Teamtailor Inc.	37-1965830	Wilmington	100%
Teamtailor Spain S.L.	B42857813	Madrid	100%
Teamtailor SAS	909347742	Paris	100%
Teamtailor GmbH	HRB 238442 B	Berlin	100%

Moderföretaget	Kapitalandel	Röstandel	Antal andelar	Bokfört värde 2022	Bokfört värde 2021
Teamtailor Ltd	100%	100%	100	12	12
Teamtailor Inc.	100%	100%	100	9 044	8 777
Teamtailor Spain S.L.	100%	100%	100	30 681	30 681
Teamtailor SAS	100%	100%	100	10 239	0
Teamtailor GmbH	100%	100%	25 000	256 537	0
Summa				306 513	39 470

Not 14 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	Koncernen		Moderföretaget	
	2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
Förutbetalda hyror	1 059 660	516 486	1 059 660	516 486
Förutbetalda licenser	1 582 629	0	1 582 629	0
Upplupna intäkter	1 656 947	0	1 656 947	0
Övriga poster	2 151 459	536 259	1 579 348	247 272
Summa	6 450 694	1 052 745	5 878 583	763 758

Not 15 Eget kapital**Aktiekapital**

Aktiekapitalet består av 7 511 011 st stamaktier med kvotvärde 0,01 kr och 5 000 st preferensaktier med kvotvärde 0,01 kr (7 284 500 st stamaktier med kvotvärde 0,01 kr och 5 000 st preferensaktier med kvotvärde 0,01 kr).

Not 16 Övriga avsättningar

	Koncernen		Moderföretaget	
	2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
Avsättningar för arbetsgivaravgifter	4 935 449	4 184 997	4 935 449	4 184 997
Summa	4 935 449	4 184 997	4 935 449	4 184 997

202306218639

Not 17 Långfristiga skulder

	2022		2021	
	Mellan 1 och 5 år	Summa	Mellan 1 och 5 år	Summa
Koncernen				
Skulder till kreditinstitut	0	0	407 408	407 408
Övriga långfristiga skulder	0	0	3 761 916	3 761 916
Summa	0	0	4 169 324	4 169 324
Moderföretaget				
Skulder till kreditinstitut	0	0	407 408	407 408
Övriga långfristiga skulder	0	0	3 761 916	3 761 916
Summa	0	0	4 169 324	4 169 324

Not 18 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	Koncernen		Moderföretaget	
	2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
Upplupna semesterlöner	5 328 516	6 286 158	4 744 672	6 286 158
Upplupna sociala avgifter	4 227 531	2 249 516	3 749 493	2 249 516
Förutbetalda intäkter	102 116 440	58 547 106	102 116 440	58 547 106
Övriga upplupna kostnader	4 341 282	4 421 414	4 209 575	4 395 972
Summa	116 013 768	71 504 194	114 820 179	71 478 752

Not 19 Ställda säkerheter

	Koncernen		Moderföretaget	
	2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	100 000	6 500 000	100 000	6 500 000
Summa ställda säkerheter	100 000	6 500 000	100 000	6 500 000

Det finns beviljade inteckningar men inga skulder som bolaget har ställda säkerheter för.

Not 20 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under Q1 2023 har dotterbolaget Teamtailor SAS Colombia registrerats i Colombia för att möjliggöra Teamtailors framtida expansion i Sydamerika. Sara Arildsson har lämnat VD-posten på Teamtailor i mars 2023 och medgrundaren Erik Andersson har sedan dess tagit över VD-rollen. Under 2023 har Teamtailor inlett förberedelser för en frivillig implementering av IFRS för FY 2023.

2023062118640

Not 21 Förslag till vinstdispositionFörslag till vinstdisposition (kronor)

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Överkursfond	157 421 534
Balanserat resultat	-87 017 207
Årets resultat	-5 521 193
	64 883 134

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så att

i ny räkning överförs

	64 883 134
	64 883 134

Underskrifter

Stockholm den dag som framgår av elektronisk underskrift

Erik Andersson
Styrelsens ordförande och verkställande direktör

David Wennergren

Richard Tifelt

Filip Hedin

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Robert Nyholm
Auktoriserad revisor

2023062118641

Deltagare

TEAMTAILOR 556936-6668 Sverige

Påverkare

Lin Li
lin@teamtaylor.com

Leveranskanal: E-post

ERIK JONAS CHRISTER ANDERSSON 19790425-1613 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2023-05-30 12:01:15 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Erik Jonas Christer Andersson
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 197904251613

Datum

Erik Jonas Christer Andersson
erik@teamtaylor.com
+46735000131
19790425-1613

Leveranskanal: E-post

FILIP HEDIN 19880921-0654 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2023-05-30 14:24:00 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Filip Hedin
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 198809210654

Datum

Filip Hedin
fillp@sprintscap.com
19880921-0654

Leveranskanal: E-post

DAVID WENNERGREN 19761016-3532 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2023-05-29 16:21:56 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: DAVID WENNERGREN
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 197610163532

Datum

David Wennergren
david@teamtaylor.com
19761016-3532

Leveranskanal: E-post

2023062118642

2023062118643

RICHARD TIFELT 19830820-0115 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Johan Erik Richard Tifelt
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 198308200115

Richard Tifelt
richard@teamtaylor.com
19830820-0115

2023-05-30 06:22:48 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

ROBERT NYHOLM 19810512-1613 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: ROBERT NYHOLM
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 198105121613

Robert Nyholm
robert.nyholm@pwc.com
19810512-1613

2023-05-30 19:45:34 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
